平成 20 年 9 月 30 日

各  位

東京都新宿区新宿三丁目 1番 13 号

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長  八反田 博

（コード番号：3799 東証第二部）

問い合わせ先 取締役経営管理室担当  矢光 重敏

（電話 03-5369-1118）

株式会社クレヴァシステムズの完全子会社化完了に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 7 月 30 日付プレスリリース「簡易株式交換による株式会社クレヴァシス

テムズの完全子会社化に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、同日締結の株式交換

契約に基づき手続きを進めてまいりましたが、本日、当社を親会社、株式会社クレヴァシステ

ムズを完全子会社とする株式交換を完了いたしましたので、お知らせいたします。

以上